1

〔2020〕2 号 签发人：马爱林

关于公布 2020 年大学生创新创业训练计划项目

的通知

各二级院系：

根据《河北省教育厅关于报送 2020 年河北省大学生创新创

业训练计划立项项目的通知》（冀教高函[2020]22 号）要求，学

校按照“兴趣驱动、自主实践、重在过程”的原则，组织了 2020

年大学生创新创业训练计划项目申报工作。经学校组织专家评

审，并报请领导同意，现将评审结果公布如下：

1.立项 72 项校级 2020 年学生创新创业项目。

2.在校级项目中遴选 36 项，推荐申报省级创新创业训练计

划项目。

3.在申报省级项目中，遴选 8 项推荐申报国家级创新创业

2

训练计划项目。

附件：河北科技师范学院2020年大学生创新创业项目立项统计表

2020 年 6 月 30 日